ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, de julho de 2022.

oF. GAPRE 370t2022

Exmo, Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na lndicação
n."23912022 de autoria do vereador Íliiguel Angelo Guinzani Chieppê (processo
Administrativo: 7441120221 rêspectivamente, encaminho as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Obras de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

no

PreÍeito Municipal

Av. Angelo Giuberti,343 - Bo Esplanadâ - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177 -7OO4

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.